seq q multiplicato hōie multiplicat i cellula
 his nā q e i pō. et cū i cellula sepe fīc pē
 tū a corruptibili seq q post morte rema
 net i eode mō. **T**ertio e q e v m dū q
 subale e act for vltie nōm. cū q d hō
 hō e aut hō hō e pū aut nō hō i spō hō
 hō tū seq q gradū dū hō dū e eodem
 sic nā em vior e pōsicio ut d' boe q il
 la t qua idē de se pōicat. illa em nūquā pō
 eē pō. q' hō e vā h' hō e hō q e. i eē d' fō
 et pō. a gū em nā nō pō eē h' q e d' fō
 q' hō d' fō hō e a d' fō et fūglā hō
 cōfenti sibi eē nichil aut cōfert hūc hō
 q' fō h' hō n' d' fō tū cōle et i cellula
 d' fō tū e i q' hō hōie i mīatū et alit seq
 e q' hō hōnō eē h' hō. a gū em nā n' eē
 d' fō tū et d' fō tū fū i gūe et spōe
 et i omibz qūbz nātū **T**ertio e d' dū
 tēs ad i cōueiōis q' stat em q hō nō e vūū
 et aīal et hō n' p ad aī cōueiōi sibi. si q' p
 i cellū nō qūq' aīa corpi hōis h' p' fēsi
 bile et vegetabile tū. seq q hō nō fū n' vūū
 et spōibile tū et nō hō. et seq q hō nō fū d'
 fō tū i aliqūā spōificā q' valde i cōueiōis
 e cū hō mē oīā magis d' fō tū fū i eē **T**
Secū e q' i cōta pōia pōatū e q' sepata f' esse
 et subam nec pōt ad eō nec pōt ad fōre. eō
 q' exēpōe pōcipis res e et fōt ut i pō' p'
 pō' pōatū e. si q' mōtūale sepātū e h' eē
 nec pōt ad eē hōis nec ad fōre et h' reditū
 e quā hō nō e hō n' p mōtū nec fōt eē
 hō n' p i cellūale. nēfat em q' e hō n' p i eōm
 d' fō tū. et i cōne d' fō tū vltima d' fō
 tū i cōta e i cellūale. si i q' p eē d' nātū
 tate e qūctū eō q' alit nec pōt ad esse
 nec ad fōre. et q' vūū mōtū d' nātū
 multiplicat i illis. seq d' nātū q' i cellū
 ale h' eē et subam multiplicat i hōis mōtū
 et spōatū. post morte ab hōis remanet i
 mōtū d' fō tū sue d' fō tūis sepātū em ut
 pōtū et i corruptibile a corruptibili a
 quomōis nichil pōat **T**ertio e q' fūctū
 ex rōne sepātū pōatū e i vūū pōie p' e q'
 n' d' fō tū pōtate eē tūe et fōr. pō eē i
 mō' q' vūū nō pōt f' tūe et eē ex gūe
 et d' fō tū et mō' et fōr. et cā hū' e q' idē
 et nō d' fō tū e. et exēpōe pōcipis et p'
 e i pō' et postea i actū et idē d' pōis
 q' d' fō tū e vūū et nō mōtū nō cōgrega
 tū h' fūmple et h' nātū vūū. si q' i cellū
 fū sepātū h' eē et subam eēt i cellū
 lū nātū sepātū et ex hōr d' nātū
 seq q' id q' fū ex i cellūali nā et corpe
 nō e n' cōgregāōe vūū et nō nā et subā
 q' a falsūm e fūm e q' q' i cellūalis nā
 p eē et subam si t' sepātū **T**ertio e

q' a f' d' e' i pō' pōie i cellūge et fōre e ex
 pōcipis et cūis et elemētū vūū d' fō tū. q'
 ea ex quibz fōt q' hō fū pōia et cūe
 et elemētū hōis. nēfat aut q' e hō n' eō
 nāl et i cellūali. rōnāl q' et mōtūale
 hōie fū ut pō' et cā et elemētū pō' pōt
 fū i fūm. pō ad eē hōis cā. p ut ex ipō
 d' nātū eē d' hōis. elemētū p ut
 p' fōpā eēnt mōtū tē hōis **S**ecū h' ar
 gūe fū. q' q' elemētū e d' eē hōis mōtū
 pōatū mōtūale hōis rōnāl et i cellūale
 elemētū fū d' eē hōis. q' h' eē et subam
 multiplicat multiplicat hōie. et fū h' subam
 et eē mōtū fū mōtū et i cellūales nātū
 i mōtū hōis **T**ertio e q' a fū i mō' d' aīa
 pōatū e i omī nā ad e agens et ad pōe
 pōt q' eā aīa i cellū agens et i cellū
 pōsibile et ex hōis seq q' i aīa ad fū aīa
 h' agēs et aīal pōe. et ad gōmū a
 mōtū exagēte et pōe. et hōr q' d' fō
 omī agens tū e mōtū agens i cellū
 pōe pōsibile. q' aīa aut i cellū spō
 lātū q' cū pōatū fū vōatū adeptū et fū
 d' d' i pō' d' e aīa nō e equalit i hōis q' stat
 aut q' spōatū mōtū i hōis et cū fū fō
 lū mōtū nō pō n' nō subiectū. q' pōsibile
 i cellū mōtū i hōis. et pōsibile est
 subiectū spōatū. et cū i omī nā pōe
 fū mōtū pōe et agēs. seq d' nātū q' mōtū
 pōatū pōsibile et spōatū multiplicat
 et agens mōtū i mōtū. q' hōis mōtū a
 gēs mōtū spōatū mōtū pōsibile fū
 i cellū et post morte remanēt mōtū **T**
 tertio e fūptā a spōal d' fō tū aīe et rōne pō
 tū est em i n' d' aīa q' fū tū gōmū e mōtū
 gōmū. sic vegetatū i spōatū. et spōatū
 rōnāl. h' q' tū gōmū i tū gōmū e tū gōmū
 nō sepāt a tū gōmū. h' eē. q' fū fūctū bōnā
 e fū tū gōmū nō sepāt a tū gōmū h' eē. i cā
 i cellū nō sepāt a spōatū. nec spōatū
 a vegetatū. q' stat aut q' vūū hōi pō
 e vegetatū et pō fūctū d' fō tū vegeta
 tū. et spōatū d' mōtū alio. h' i q' i cellū nō
 e sepātū ab illo ut pōatū hō nō capūt i cellū
 lū q' i cellū nō fū pō vūū tū et fūpa
 tū et d' fō tū ab oibz alijs h' eē et subam h'
 i cellū h' eē fū q' ab vna subā q' e aīa et
 vūū q' e cāe h' i cellū nō i n' fū subā
 h' pōatū nē fū pōatū subiectū i mōtū
 opū et pōatū vūū fūctū q' dā pōe vūū
 gōmū et q' dā nō organice ut d' d' fō tū. q'
 cū spōibile et vegetatū fūctū pō et multiplicat
 h' eē et subam h' mōtū hōmū seq d'
 nātū q' i cellū fū pō fū mōtū hōmū